Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

COMUNICADO CPSP 4/2018

COMUNICA RESULTADO DA ELEIÇÃO À
REPRESENTAÇÃO DISCENTE PARA A
COMISSÃO DE BOLSAS E COLEGIADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições,
baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º No período de 19 a 25 de abril de 2018, de acordo com o Edital CPSP 8/2018, foi realizada

votação para eleição à representação discente no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Psicologia – Mestrado e Doutorado, cujo resultado encontra-se a seguir:

I. Representante Discente: Catarina Possenti Sette

II. Suplente: Ariela Raissa Lima Costa

Parágrafo único. A representante ora eleita exercerá suas funções tanto na Comissão de Bolsas

quanto no Colegiado do Programa, devendo ser substituída pela suplente em caso de ausência ou

desligamento.

Art. 2º O mandato das representantes é de 1 (um) ano, a partir desta data.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, 2 de maio de 2018.

Prof. Fabián Javier Marín Rueda
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia